Начальнику ФКУ ИК-4  УФСИН
России   по  Калужской  области
полковнику внутренней  службы
Н.Н.Тяпкину
от  гр.___________________________
__________________________19__ г.р.,
паспорт выдан __________________ _______________________________ ________________________________№ ______________________________
проживающей по адресу: _________
_______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу принять передачу для осужденного _________________________, ___________________________________________19___ г.р., отряд № ______

	Продукты питания
	Вещи

	Моющие средства

	Сигареты

Предупрежден(а) об уголовной и административной ответственности за передачу, либо попытку передачи осужденным предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом.  С тем, что передача будет досмотрена: сигареты частично поломаны, продукты питания вскрыты и разрезаны ознакомлен (а).
С правилами досмотра согласен(на). Предупрежден(а), что факт обнаружения и изъятия запрещенных предметов, в т.ч. и по забывчивости, считать попыткой передачи их осужденным.

 ______________                                                                               ______________
               (дата)                                                                                                      (подпись)